Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 29 de junho de 2022 Ano X - Edição nº 01716 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0851844240C893A7C71C58D6CBAD054D

quarta-feira, 29 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 1.501/2022 - Dispõe sobre a exoneração do servidor ocupante do cargo comissionado de Procurador Jurídico do Município.

• LICENÇA AMBIENTAL DE OPERAÇÃO (LO) Nº 008/2022

• PUBLICAÇÃO - TÍTULO DE RECONHECIMENTO DE DOMÍNIO

• ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 119/2022

• EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2022.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 131/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0851844240C893A7C71C58D6CBAD054D

quarta-feira, 29 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97

DECRETO Nº 1.501/2022

“Dispõe sobre a exoneração do servidor ocupante do

cargo comissionado de Procurador Jurídico do

Município”

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que

lhe confere a Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal nº 650/2022,

DECRETA

Art. 1º Fica exonerado, a pedido, o senhor ALEXANDRE PEIXINHO OLIVEIRA, ocupante

do cargo comissionado de Procurador Jurídico (Símbolo CC-1) do município de Uauá.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, em 29 de junho de 2022.

Marcos Henrique Lobo Rosa
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31A879414DACB267B4CFC6F54F580682

quarta-feira, 29 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 29 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFB940D6B7055730EC5151C2239F96DF

quarta-feira, 29 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 29 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFB940D6B7055730EC5151C2239F96DF

quarta-feira, 29 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 29 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFB940D6B7055730EC5151C2239F96DF

quarta-feira, 29 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 29 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFB940D6B7055730EC5151C2239F96DF

quarta-feira, 29 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 29 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A30E7C03AEC2BBEC310E16D324F51EC4

quarta-feira, 29 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 29 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A30E7C03AEC2BBEC310E16D324F51EC4

quarta-feira, 29 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 29 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A30E7C03AEC2BBEC310E16D324F51EC4

quarta-feira, 29 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 29 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A30E7C03AEC2BBEC310E16D324F51EC4

quarta-feira, 29 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 29 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A30E7C03AEC2BBEC310E16D324F51EC4

quarta-feira, 29 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 29 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

60F87622CB1C6EE514148307C6366DBB

quarta-feira, 29 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 29 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

60F87622CB1C6EE514148307C6366DBB

quarta-feira, 29 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 29 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 119/2022

A Prefeitura Municipal de Uauá - BA, por meio do setor de GESTÃO DE CONTRATOS, no uso
de suas atribuições, em decorrência da licitação na modalidade – DISPENSA DE LICITAÇÃO,
que tem por objeto: Fornecimento de pães, lanches e salgados sortidos, destinados à realização de
eventos e cursos através da Secretaria Municipal de Saúde. - Torna pública e oficializa a presente
“ERRATA” ao Extrato do Contrato nº 119/2022, publicado no Diário Oficial do Município, Ano
X - Edição nº 01711|, na edição de segunda-feira, 20 de junho de 2022, conforme disposições a
seguir alinhavadas:

1 - Onde se lê:

EXTRATO DO CONTRATO: 119/2022

ELEMENTO DESPESA: 3.3.90.39.00

2 - Leia-se:

EXTRATO DO CONTRATO: 118/2022

ELEMENTO DESPESA: 3.3.90.30.00

Uauá - BA, 29 de junho de 2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0851844240C893A7C71C58D6CBAD054D

		2022-06-29T15:44:54-0300